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Protokół nr 22/20 
XXII sesji Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

 

1.Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący RM p. J. Sobierajski dokonał otwarcia obrad XXII sesji Rady Miejskiej 

Ciechocinka kadencji 2018-2023 w trybie zdalnym. Powitał wszystkich radnych oraz gości, 

biorących udział w sesji. 

Na 15 radnych 3 było nieobecnych usprawiedliwionych (r. T. Dziarski, r. W. Skotnicki,  

r. W. Zieliński). Pozostali radni potwierdzili swoje uczestnictwo w sesji za pomocą programu 

eSesja, poprzez ikonę quorum (w systemie telekonferencji). W sali nr 10 Urzędu Miejskiego,  

w której sesję prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Sobierajski, obecni byli radni: 

K. Lipiński, P. Rosiński, S. Sobieraj, D. Skibiński, oraz p. Burmistrz L. Dzierżewicz, Zastępca 

Burmistrza p. M. Ogrodowski, Sekretarz Miasta, p. B. Cichowska, p. Skarbnik M. Szwajkowska, 

mec. p. K. Bukowski, dyr. OSiR p. T. Górecki,  inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej K. 

Turkiewicz. 

 

 

2. Wybór sekretarza obrad i protokolantów. 

- p. Przewodniczący – Na sekretarza obrad proponuję radnego Kazimierza Lipińskiego, na 

protokolanta Katarzynę Turkiewicz. Jeśli nie usłyszę sprzeciwu, uznam, że Wysoka Rada 

przyjmuje moje propozycje. Nie zgłoszono sprzeciwu. 

 

 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

- p. Przewodniczący – Jeśli chodzi o program sesji wszyscy Państwo otrzymaliście porządek 

obrad. Pozostaje niezmieniony.  

 

 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał lub zajęcie stanowiska Rozpatrzenie 

projektów uchwał i podjęcie uchwał lub zajęcie stanowiska w następujących sprawach. 

 

4/1) zmiana uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2020 rok. 

- p. Przewodniczący - Bardzo proszę o wystąpienie przedstawicieli komisji. 

- r. D. Barczak - Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje przyjęcie projektu uchwały. 

- r. K. Lipiński - Komisja Finansowo-Budżetowa, Planowania i Współpracy Gospodarczej jest 

za przyjęciem powyższej uchwały. 

- r. J. Kędzierska - Komisja Uzdrowiskowa oraz Zdrowia i Opieki Społecznej pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

- r. D. Szadłowski - Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

- r. S. Sobieraj - Komisja Komunalna i Porządku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt 

uchwały. 

- p. Przewodniczący – Dziękuję bardzo. Otwieram dyskusję w tym punkcie? Kto z Państwa 

radnych chciałby zabrać głos? Nie widzę. Zatem poddaję pod głosowanie projekt uchwały 

zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2020 rok.  
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Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2020 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Dariusz Barczak, Jarosław Jucewicz, Jolanta Kędzierska, Kazimierz Lipiński, Robert 

Marzec, Paweł Rosiński, Agnieszka Rybczyńska, Daniel Skibiński, Sebastian Sobieraj, Jerzy 

Sobierajski, Dariusz Szadłowski, Paweł Wesołowski 

NIEOBECNI (3) Tomasz Dziarski, Wojciech Skotnicki, Wojciech Zieliński 

 

- r. K. Lipiński – Za głosowało 12 radnych. 

 

 

2) zmiana uchwały w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń sportowych 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechocinek, sposobu ustalania opłat za 

korzystanie z tych obiektów oraz powierzenia Burmistrzowi Ciechocinka uprawnienia do 

stanowienia o ich wysokości 

- p. Przewodniczący - Proszę o wystąpienie przedstawicieli komisji. 

- r. D. Barczak - Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje przyjęcie powyższej uchwały wraz 

z poprawkami. 

- r. K. Lipiński - Komisja Finansowo-Budżetowa, Planowania i Współpracy Gospodarczej jest 

za przyjęciem powyższej uchwały wraz z autopoprawką. 

- r. J. Kędzierska - Komisja Uzdrowiskowa oraz Zdrowia i Opieki Społecznej pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały wraz z autopoprawkami. 

- r. D. Szadłowski - Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały wraz z dwoma autopoprawkami. 

- r. S. Sobieraj - Komisja Komunalna i Porządku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt 

uchwały wraz z autopoprawkami. 

- p. Przewodniczący - Dziękuję. Otwieram dyskusję w tym punkcie. Kto z Państwa chciałby 

zabrać głos? 

- p. Burmistrz – Ponieważ propozycje poprawek zostały przedłożone po wniosku jednego  

z Panów radnych na posiedzeniu połączonych komisji, ale być może są osoby, które oglądają 

transmisję dzisiejszej sesji i nie miałyby możliwości zapoznania się z treścią autopoprawek. 

Wobec powyższego pozwolę sobie raz jeszcze je przedstawić. W pkt 15 mamy zapis „Obiekt 

KWPZ jest monitorowany, a utrwalony zapis jest rejestrowany …” i tu wstawiamy 

autopoprawkę „…na nośnikach elektronicznych oraz przechowywany przez administratora 

przez okres 7 dni.”. To jedna autopoprawka. Ponadto wnoszę o wprowadzenie zapisu pod 

punktem 16, jako punkt 17 „17. Przed skorzystaniem z urządzeń należy obowiązkowo opłukać 

ciało.”. Od tego momentu punkt 17 staje się punktem 18 i tak już do końca tego regulaminu. 

Pan mecenas jeszcze zwraca uwagę, że w pozostałej części punktu 15 pozostaje zapis, od 

nowego zdania „Administratorem zapisów jest Gmina Miejska Ciechocinek – Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Ciechocinku.”. 

- r. J. Jucewicz – Panie Burmistrzu, ja bym proponował jeszcze uzupełnienie pkt 17,  

o którym Pan mówił, o wyrazy „pod natryskiem”.  

- p. Burmistrz – Jasne, potraktowałem to, jako sprawę oczywistą. Proponuję uwzględnić ten 

element i dopisać. Powinno być „…opłukać ciało pod natryskiem.”. 

- p. Przewodniczący – Dziękuję. Podejmujemy głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń sportowych stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Ciechocinek, sposobu ustalania opłat za korzystanie z tych obiektów 

oraz powierzenia Burmistrzowi Ciechocinka uprawnienia do stanowienia  

o ich wysokości wraz z autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Dariusz Barczak, Jarosław Jucewicz, Jolanta Kędzierska, Kazimierz Lipiński, Robert 

Marzec, Paweł Rosiński, Agnieszka Rybczyńska, Daniel Skibiński, Sebastian Sobieraj, Jerzy 

Sobierajski, Dariusz Szadłowski, Paweł Wesołowski 

NIEOBECNI (3) Tomasz Dziarski, Wojciech Skotnicki, Wojciech Zieliński 

 

- r. K. Lipiński – Za przyjęciem powyższej uchwały głosowało 12 radnych. 

 

5. Zakończenie obrad XXII sesji Rady Miejskiej Ciechocinka VIII kadencji 2018-2023. 

Zakończenia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej, dziękując wszystkim za udział 

w sesji.  

Na rozpoczęcie i zakończenie sesji odsłuchano hymn RP. 

Obrady rozpoczęto 13 sierpnia 2020 r. o godz. 08:10, a zakończono o godz. 08:20. 

 

 

     Protokołowała                       Sekretarz obrad                               Przewodniczący     

                                                                                                Rady Miejskiej Ciechocinka 

/-/ Katarzyna Turkiewicz      /-/ Kazimierz Lipiński 

                                                                                                        /-/ Jerzy Sobierajski 

  

 


